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BASHKIA ELBASAN

Nr. YEF0 Prot. Elbasan, mé Q3 .09 . 2025

RELACION

PER MIRATIMIN E SHPALLJES SE ZONAVE PRIORITARE T¥: ZHVILLIMIT Nit
TERRITORIN E BASHKISE ELBASAN

Té nderuar Késhilltar!

N& bazg t€ ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”; Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i
ndryshuar si dhe Udhézimit nr. 1, daté 19.06.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér
dokumentacionin dhe procedurén e shpalljes sé zonés prioritare t¢ zhvillimit né territoret e Bashkive”.
Kryetari i Bashkisg ka ngritur grupin e punés me Urdhérin nr. 454, daté 27.06.2025 me qéllim
identifikimin e zonave me pérparési zhvillimi brenda territorit t& Bashkisé Elbasan me pérbérje si
méposhté vijon:

a) Z. Asim Sula, Kryetar me detyré N/Kryetar i Bashkisé Elbasan.

b) Z.Petrit Lamgja, Anétar me detyré Specialist né drejtoriné e planifikimit urban (DPPDU).

¢) Z.Hasan Idrizi, Anétar me detyré Specialist né sektorin e pyjeve dhe kullotave.

d) Z.Xhulian Muga, Anétar me detyré Specialist né sektorin e pyjeve dhe kullotave.

e) Zj. Edlira Krraba, Anétar me detyré Pérgjegjése e sektorit t& promovimit t& turizmit.

) Zj. Englantina Doko, Anétar me detyré Specialiste finance.

g) Zj. Gentiana Kerri, Anétar me detyré Specialiste pér pronat.

h) Z.XKfrisi Totoshi, Anétar me detyré Specialist jurist.

i) Administratori i njésisé administrative pérkatése, territori i t& cilés synohet t€ jeté pjesé e
zonés s€ zhvillimit.

j) Administratori i lagjes apo fshatit pérkatés, territori i t& cilés synohet t€ jeté pjesé e zonés sé
zhvillimit.

N& zbatim t& urdhérit t& sipércituar Grupi i Punés nén drejtimin e N/Kryetarit t& bashkisé kreu detyrat e
poshtécituara brenda afatit ligjor t& caktuar né urdhér:

- Identifikoj dhe béri hartézimin e zonés sé& zhvillimit brenda territorit t& Bashkisé Elbasan né pérputhje
me parashikimet e nenit 3, shkronja ¢) e ligjit nr.20/2025 “Pér paketén e maleve” dhe evidentoj né terren
pér & verifikuar gjendjen faktike t& posedimit, pér t& cilén mbajti procesverbalin pérkatés (béshkélidhur
kétij relacioni), sipas ‘Shprehjeve té Interesit’ t& paraqitura online né sistemin e ngritur pér kété qéllim,
por jo vetem. _

- Mblodhi, administroj dhe analizoj t& gjithé t& dhénat e nevojshme socio-ekonomike, mjedisore dhe
gjeografike si dhe ¢do dokumentacion tjetér q& ishte i nevojshém né kuadér t& késaj analize, pérfshiré
edhe kérkesat e paragitura nga subjekte t& ndryshme né platformen dixhitale.

- Realizoj konsultimin publik me komunitetin lokal t& Nj. Adm. Gjinar, Tregan, Funar dhe Shushicé.
- Bashképunoj me Agjencing Shtetérore t& Kadastrés, drejtoring vendore Elbasan pér té verifikuar

statusin e pronés t& poseduar nga poseduesit jopronar.



- Bashképunoj me Agjenciné Kombétare t& Planifikimit t& Territorit pér t& siguruar dhe nxitur

planifikimin e harmonizuar e té integruar t&€ zonés sé zhvillimit.
- Vlergsoj pérputhshmérisé me dokumentet ekzistuese t& politikave dhe planeve vendore té tilla si planin

i pérgjithshém vendor, planin e menaxhimit t& pyjeve.

- Vlerésoj dhe konfirmoj se zona e zhvillimit e propozuar nuk pérfshin territore q& jané pjesé e
mosmarréveshjeve midis bashkive kufitare, né lidhje me hartén e miratuar pér territorin e bashkisé
pérkatése dhe ndarjen administrativo-territoriale, sipas legjislacionit né fuqi, si dhe né territorin né fjalé
nuk jané t€ ndaluara zhvillimet ndértimore né bazg t& legjislacionit né fuqi pér zonat e mbrojtura;

- Hartoj projektaktin dhe kété relacion shogérues.

Dhe nga grumbullimi, bashképunimi, analizimi dhe verifikimi né terren t& pretenduesve qé synojné té
shpallen posedues jopronar arriti né pérfundimin qé t& shpall zonat prioritare t& zhvillimit, duke
vler€suar potencialin e tyre t& larté pér zhvillim. Zonat e propozuara jepen si méposhté vijon me
pérshkrimin, potencialin dhe zhvillimin e mépasshém. Pér shpalljen e zonave prioritare t& zhvillimit
grupi i punés ka mbajtur parasysh kérkesat e larta pér turizém (lokal dhe ndérkombétar), identifikimin e
llojit t& turizmit t& pérshtatshém pér zonén dhe potencialin pér zhvillim t& sektoréve me prioritet. Eshté
beré njé vlerésim i detajuar i t& gjithé burimeve natyrore dhe kulturore t& zonave t& propozuara,
vlerésimi i infrastrukturés dhe ndikimi i mundshém né mjedis dhe shoqéri.

e ZONAT PRIORITARE TE ZHVILLIMIT TE PROPOZUARA:

|'> Njésia Administrative Gjinar, Elbasan ;
Gjinari gjendet né juglindje t& qytetit t& Elbasanit, 24 km larg tij, i arritshém pérmes rrugés
automobilistike Elbasan — Gjinar. Fshati Gjinar rrethohet nga njé peisazh malor, ku gérshetohen pyjet,
natyra e bukur dhe trashégimia kulturore e kulinare. Pasurité natyrore t& fshatit Gjinar e kané
ridimensionuar até si xhevahirin natyror t€ qytetit t& Elbasanit.

Gjinari prej vitesh térheq mijéra vizitoré né t& katér stinét e vitit pasi ofron mundési argétimi t& shumta si
hiking, kamping, ekspedita studimore apo sporte t& ndryshme si rally-it etj.

Disa nga atraksionet e trashégimisé kulturore t& fshatit jané Mali i Bukanikut, destinacion pér sportin e
hiking; kisha e Shén Kollit, pér afresket e t& cilés punoi ikonografi mé i njohur shqiptar Onufri; Kisha e
Valeshit apo Kisha e Shén e Premtes; Kisha e Gjinarit apo edhe monumentet e natyrés si Dushku i
Lleshanit, pemé& shekullore, Monument Natyre; kanionet e Valeshit e t& Seltés.

1. Pylltaria dhe Bimét Mjekésore

Potencial:
 Pyje t€ pasura me géshtenja, ah, dushk dhe pisha, livadhe alpine, burime natyrore dhe fauna
e pasur.

e Ruritje natyrale e bimé&ve mjekésore si boronica, trumza, rigoni, murrizi.
Zhvillim:

e Organizimi i grumbullimit dhe pérpunimit t& kétyre biméve pér eksport.

o Trajnime pér mbledhjen e qéndrueshme dhe gertifikimin e produkteve natyrore.

¢ Ndértimi i njé mini-pike pér tharje dhe paketim t& biméve mjekésore.

2. Turizmi Malor dhe Ekoturizmi

Potencial:
* Peisazhe t€ bukura, pyje t& dendur, ajér i pastér — térheqése pér turisté vendas dhe t& huaj.

o Aférsia me Elbasanin dhe Tiranén e bén lehtésisht té aksesueshme.
o Tregje me produkte bio si: mjalté, géshtenja, boronica, ¢ajra maloré.



~ Zhvillim:

e Zhvillimi i bujtinave familjare dhe promovimi i turizmit rural.

o Krijimi i shtigjeve pér ecje, bicikleté malore, kamping dhe alpinizém.

o Organizimi i eventeve vjetore (festa Migté e Malit, panaire me produkte lokale).

3. Energjia e Rinovueshme
Potencial:
o Zoné me ekspozim t& miré pér panele diellore.

Zhvillim:
o Mbéshtetje pér fermerét dhe banorét g duan t& instalojné sisteme diellore pér veté-pérdorim.
o Projekte komunitare pér energji t& gjelbér dhe ulje t&€ kostove t& jetesés.

4. Burimet ujore
o Ujé i pastér malor qé kalon pérmes gendrés s€ fshatit.
o Piké e frekuentuar pér relaks, fotografi dhe freski verore.
 Liqen natyral né aférsi t& Gjinari, i njohur pér getésiné dhe natyrén pérreth.
o Shfrytézohet pér shétitje dhe vézhgim té natyrés.

> Njésia Administrative Funar, Elbassn

Rreth 20 kilometra larg qytetit t& Elbasanit ndodhet njé nga perlat turistike thuajse t&€ pashkelura t&
qytetit t& Elbasanit. Jané t& pakté ata q& e njohin Funarin, i cili ka nén administrimin e tij 17 fshatra dhe
rrethohet nga 7 male dhe pérshkohet nga tre pérrenj, Zaranika, Kusha dhe Zalli i Korrés. Funari Eshté njé
zoné e pasur me pyje dhe me katér ligene apo rezervuaré t& ndaré dy brenda fshatit dhe dy t€ tjeré t&
fshehur pas maleve gé e rrethojné até. E pasur me pyje pishash dhe dushku, Funari ofron njé klimé t&
shéndetshme q& nése i shtojmé dhe gatimet tradicionale t& zonés, b&het vendi ideal pér t€ kaluar
fundjavén. Por jo vetém kaq, kjo zoné mund t& jet& njé destinacion edhe pér t& pasionuarit pas peshkimit.

1. Trashégimia Kulturore dhe Turizmi

Historia dhe kultura e pasur: Funari dhe zona e Elbasanit jané t& pasura me histori dhe tradita q¢ mund
t& térheqin turisté t& interesuar pér vizita kulturore, arkeologjike dhe historike.

Pérmirésimi i mundésive turistike: Zona mund t& zhvillohet si njé destinacion turistik q& ofron
aktivitete t& ndryshme, nga turizmi i natyrés, ecje, eskursione, deri te festivale kulturore dhe

gastronomike.
Zona ka edhe elementé kulturoré si shpella, legjenda lokale, artizanat dhe kuzhing tradicionale.

2. Turizmi Rural dhe Ekoturizmi

Potenciali pér turizém rural: Zona e Funarit &shté pjesé e njé rajoni malor dhe natyror, g€ ofron
mundési pér zhvillimin e turizmit rural dhe ekoturizmit. T& ofrohet mundésia pér ekskursione, ecje,
mundési pér sporte aventuré si glkhzml dhe ngjitja malore, vizita né fshatra tradicionale qe mund t&€ jené
térheqése pér turistét q& kérkojné njé pérvojé autentike dhe natyrore.

Promovimi i prodhimeve vendore: Zhvillimi i tregjeve dhe aktiviteteve qé ofrojn€ produkte
tradicionale (p.sh., mjalté, djathé, perime té freskéta) mund té rrisé vlerén e zonés dhe ta b&jé térheqése
pér vizitorét. Gjithashtu zhvillimi i bujtinave familjare dhe promovimi i turizmit rural do t€ sillte nj&
zhvillim t& madh ekonomik dhe social pér até zoné&. Ndértimi i Zip Line mbi ligenin e Funarit nga
FSHZH &shté njé risi pér Bashking Elbasan dhe do rris interesimin e shumé turistéve vendas dhe t€ huaj.



. > \Njwésia'Adinistrative Shushicé, Elbasan

I ndodhur vetém 4 km larg qytetit t& Elbasanit, mes gjelbérimit dhe ujit t& ftoht&, Bysheku &shté njé nga
pikat e preferuara jo vetém té fundjavés, por edhe t& pasditeve. Edhe pse rruga g€ t& ¢on deri né kéte
mrekulli t& vogél t& natyrés &shté krejtésisht e rikonstruktuar, prej vitesh mungojné investimet.

Edhe pse Bysheku &shté njé nga fshatrat e pérfshiré né projektin zhvillimor “100 fshatrat”, banorét duket
se ende nuk jané t& qarté pér mundésing e investimeve t& vogla individuale pérmes bujtinave apo
shérbimeve familjare. Uji i ftoht& i burimit dhe rrapet mijéravjecare i japin zonés hijeshin€ dhe qetésing
e njé fundjave larg zhurmés dhe kaosit t& qytetit. Nése késaj do t’i shtohen edhe ushqgimet tradicionale t&
zonés dhe disa aktivitete si hipizém apo kénde sportive, Bysheku do t& ishte i pakrahasueshém dhe i
pazévendésueshém pér elbasanasit.

Potenciali i zhvillimit t& Byshekut &shté i madh dhe mund t& realizohet pérmes njé strategjie t&€ qart€ q&
pérfshin zhvillimin e turizmit rural, pérmirésimin e infrastrukturés, mbéshtetje pér bujqésin€ dhe
mbrojtjen e mjedisit. Zhvillimi i géndrueshém, mbéshtetje pér bizneset lokale, dhe angazhimi i
komunitetit jané faktorét kyg pér ta béré Byshekun njé zoné térheqése dhe t& zhvilluar ekonomikisht.

> Njésia Administrative Tregan, Elbasan

Tregan &shté njé zoné e njohur pér ujérat termale t& Elbasanit, t& cilat jang njé pasuri natyrore dhe kané
njé histori t& gjaté t& pérdorimit pér qéllime shéndetésore dhe relaksuese. Kéto ujéra trajtojné sémundje
t& ndryshme, duke pérfshiré reumatizmén, artritin dhe probleme té sistemit t€ frym&marrjes. Pérveg
efekteve kurative, Llixhat e Elbasanit ofrojné njé ambient t& qeté dhe relaksues. Shumé njeréz vijné kétu
pér t& shpétuar nga stresi i pérditshém dhe pér t& gézuar njé moment t& qetésis€. Kozmetika e njohur
"baltoterapia" kuron lékurén, e zbut até dhe e bén t& lémuar. Turizmi né Llixhat e Elbasanit &shté njé nga
atraksionet mé t& njohura t& kétij qyteti dhe kjo zon& &shté nj& destinacion i preferuar pér ata g€ duan t&
pérfitojné nga fuqité shéndetésore t& ujrave termale.

Turizmi natyror né zonén e Treganit t& Elbasanit &sht& njé burim i pasurisé natyrore dhe njé
atraksion i réndésishém pér kété qytet. Kéto ujéra termale t& nxehta jané njé pasuri e rrallé dhe kané njé
histori t& gjaté t& pérdorimit pér qéllime shéndetésore dhe relaksuese. N& fakt, Alpet e Shqipérisé, ku
ndodhen kéto llixha, do t& jené njé rajon q& manifeston ekuilibrin midis njeriut dhe natyrés, duke ruajtur
vlerat mjedisore dhe promovuar identitetin, trashégiming kulturore dhe historike.

Rritja e impaktit t& turizmit natyror né& kété zoné do t& sjellé pérfitime ekonomike pér komunitetet pritése
dhe organizatat q& menaxhojné kéto zona natyrore. Kjo do t& ndihmojé né rritjen e punésimit alternativ
dhe krijimin e mundésive t& reja t& ardhurash pér komunitetet lokale. Gjithashtu turizmi natyror do t&
ndihmojé né rritjen e vetédijes pér ruajtjen e pasurive natyrore dhe kulturore, jo vetém midis vendasve,
por edhe midis turistéve.

Prania e poseduesve jopronar né territorin e zonés, statusi ligjor dhe kategoria e pronés |
Pérkatésisht brenda Njésisé Administrative Gjinar aktualisht kané shprehur interesin rreth 51 aplikant&
né platformén dixhitale me sipérfage t& pérgjithéshme rreth 150 ha, pretendues pér tu shpallur posedues
jopronar, pér té cilet grupi i punés ka verifikuar situatén faktike né terren dhe ka mbajtur proces-verbalin
pérkatés. Nga verifikimi né terren dhe bashképunimi me ASHK Elbasan ka rezultuar se pretendimet jané
né toké shtet, me kategori t& ndryshme pérdorimi si pyll, kulloté, djerr, toké bujgésore e pandare efj.
Gjithashtu kéto prona nuk jané pjesé e zonave t& mbrojtura me ligj t€ posag€m.

N& Njésing Administrative Shushicé kané shprehur interesin 11 aplikanté né platformén dixhitale me
sipérfaqe té pérgjithéshme rreth 20 ha, pretendues pér tu shpallur posedues jopronar, pér t& cilet grupi i
punés ka verifikuar situatén faktike né terren dhe ka mbajtur proces-verbalin pérkatés. Nga verifikimi n&
terren dhe bashképunimi me ASHK Elbasan ka rezultuar se pretendimet jané né toké shtet, me kategori
t& ndryshme pérdorimi si pyll, kulloté, djerr, toké bujgésore e pandare efj. Gjithashtu k&to prona nuk
jané pjesé e zonave t& mbrojtura me ligj t€ posagém.



~ Né Njésiné Administrative Tregan kang shprehur interesin 5 aplikanté né platformén dixhitale me

sipérfaqe té pérgjithéshme rreth 10 ha, pretendues pér tu shpallur posedues jopronar, pér t& cilet grupi i
punés ka verifikuar situatén faktike né terren dhe ka mbajtur proces-verbalin pérkatés. Nga verifikimi né
terren dhe bashképunimi me ASHK Elbasan ka rezultuar se pretendimet jané né toké shtet, me kategori
t& ndryshme pérdorimi si pyll, kulloté, djerr, toké bujgésore e pandare etj. Gjithashtu kéto prona nuk
jané pjesé e zonave t& mbrojtura me ligj t€ posagém.

N& Njésiné Administrative Funar kané shprehur interesin 13 aplikanté né platformén dixhitale me
sipérfage t& pérgjithéshme rreth 50 ha, pretendues pér tu shpallur posedues jopronar, pér t& cilet grupi i
punés ka verifikuar situatén faktike né terren dhe ka mbajtur proces-verbalin pérkatés. Nga verifikimi n&
terren dhe bashképunimi me ASHK Elbasan ka rezultuar se pretendimet jané né toké shtet, me kategori
t& ndryshme pérdorimi si pyll, kulloté, djerr, toké bujgésore e pandare etj. Gjithashtu kéto prona nuk
jané pjesé e zonave t&€ mbrojtura me ligj t€ posag€m.

Véshtirésité e hasura pér dhénien e akteve té zhvillimit té territorit (leje zhvillimi dhe ndértimi) 7
Duke qéné qé disa zona kadastrale brenda territorit t& njésive administrative t€ mésipérme jané té pa
azhornuara, pra pa regjistrim fillestar, shumé poseduar faktik t& pronave nuk jan& pajisur me aktet
pérkatése kadastrale pér kété qéllim edhe marrja e miratimeve nga organet lokale pér zhvillimin e
aktiviteteve t& tyre ekonomike &shté shume e véshtiré edhe here pas heré e pamundur. Gjithashtu duke
paré Planin e Pérgjithshém Vendor t&€ Bashkisé Elbasan dhe Planin e Detajuar Vendor, duke qéné i
papérditésur ¢do njési strukturore ka mospérputhje me aktivitetet pér zhvillim dhe ka kufizime n&
ndértim. Pér kété arsye shpallja e zonave prioritare sipas ligjit t& paketés s&¢ maleve do ti ndihmonte
shume banorét lokal por jo vetem si posedues faktik t& pronave shtetérore qé t& zhvillonin aktivitetin e
tyre ekonomik dhe zonat né fjalé t& kishin me shumé zhvillim dhe pérfitime ekonomike. Gjithashtu
strukturat vendore do t& kryejné t& gjithé pérshtatjet e nevojshme né PPV me aktivitetet ekonomike t&
propozuar nga poseduesit jopronar. Suporti i bashkisé né kété piké do ta bénte mé t& thjesht& marrjen e
miratimeve pérkatése nga pushteti lokal dhe gendror.

Vlerésimi i infrastrukturés ST 1 i e e T R e R S MR e |

Infrastruktura krysore e nevojéshme pér zhvillimin e aktiviteteve t& mundéshme/synuara ésht€ pothuajse
ekzistuese, por duke paré fluksin dhe kérkesat e mundéshme q& mund t&€ kemi pas shpalljes s& zonés
zhvillimore mund t& keté ende nevojé pér ndértimin e rrugéve t& reja, shérbime energjie, uji etj.
Strukturat vendore t& Bashkisé Elbasan duke vlerésuar kérkesat e posedueve faktik dhe plan bizneset e
tyré pér zhvillimin e aktivitetit t& tyre ekonomik do t& béjné t& gjithé planifikimet e duhura pér t&€ marr
secili prej tyre shérbimin e duhur pér aktivitetin e tij. Planifikimet do t& jen& n€ pérpuethsméri t& ploté
me planet e pérgjithéshme vendore.




4 . .
Konkluzioni

Mbi aryetimin dhe vlerésimin e t& gjithé faktoréve t&¢ mésipérm grupi i punés arriti né pérfundimin qé
zonat malore t& Bashkisé Elbasan qé plotésojné plotésisht kriteret pér tu pérfshiré né paketén e maleve
jané:

1. Njésia Administrative Gjinar

2. Njésia Administrative Shushicé

3. Njésia Administrative Funar

4. Njésia Administrative Tregan

Sqarim: Edhe pse harta pér shpalljen e zonés prioritare té zhvillimit pérfshiné té gjithé territorin
administrativ té Njésive Administrative t& mésipérme, kjo nuk do té thoté se e gjithé zona e njésié do té
pérdoret pér aktivitet ekonomik. Por kjo gjé do té varet nga numri i kérkesave pér tu shpallur posedues
jopronar dhe vierésimi i dokumentacioneve qé do t¢ sjellin bashkélidhur kérkesés sipas udhézimit té

Kryetarit té Bashkisé.
Gjithashtu prona do ¢ plotésoj té gjithé pikat e nenit 8, té ligjit 20/2025 Pér Paketen e Maleve dhe me
pas hapi i fundit éshté vierésimi i plan biznesit té propozuar.

-

Hartat pérkatése né sistemin KRGJSH, gjenden bashkélidhur kétij relacioni.

Kjo pérfshirje do t& ndihmojé né promovimin e turizmit lokal, nxitjen e ekonomisé vendore dhe ruajtjen
e trash&gimisé natyrore, kulturore dhe artizanale.

Pérsa mé sipér propozojmé qé Késhilli Bashkiak ng€ mbledhjen e radhés sé tij té miratoj Zonat e
mésipérme si zona me pérparési zhvillimi pér Paketén e Maleve. :

KRYETARI

- Gledian Llatja
/R

NE MUNGESE DHE ME URDH
ZV/KRYETARI & °
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Konc. H. Idrizi

Pranoi: A. Muga

Miratoi: E. Hazizolli 4@/

Konfirmoi: Sh. Cullhaj
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Nr. , daté : 2023

PiER MIRATIMIN E SHPALLJES Sk ZONAVE PRIORITARE Ti ZHVILLIMIT NE
TERRITORIN E BASHKISE ELBASAN

Késhimi Bashkiak pasi shqyrtoj materialin e paragitur nga Grupi i Punés pér identifikimin dhe
shpalljen e zonave prioritare t& zhvillimit, brenda territorit administrativ t& Bashkis¢ Elbasan, né
mbéshtetje t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar; Ligjit nr. 20/2025
“pér Paketén e Maleve”; Udhézimit nr.1, daté 19.06.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té
hollésishme pér dokumentacionin dhe procedurén e shpalljes sé zonés prioritare (é zhvillimil né
territoret e Bashkive; Urdhérit nr. 454, daté 27.06.2025 “Pér ngritjen e grupit 1€ punés per
identifikimin e zonave me pérparési zhvillimi”.

VENDOSI

1. T& miratoj Zonat prioritare t& zhvillimit, Nj. Adm. Gjinar, Funar, Tregan dhe Shushicé né
zbatim t& ligjit nr. 20/2025 “Pér Paketén e Maleve”.

2. Bashkia Elbasan té pércjellé t& gjithé dokumentacionin pérkatés prané Ministrisé sé

Pushtetit Vendor pér vazhdimin e métejshém té procedurave.

Ky vendim hyn né fuqi 10 dité mbas shpalljes publike (sipas pércaktimeve (é nenit 55,

pika 6, té Ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”).

(OS]

KRYETAR
Lutfi Lala

Petrit Lamgja
Englantin Doko /é)y Vota Kundér vota

Konceptoi: Grupi Punés
Hasan Idrizi
Xhhulian Muga 4/ Miratuar me vota
Gentiana Kerri W Vota Abstenim vota
Kristi % . Zbardhur me daté / 2025

Asim Sula 7/
Edlira A//al)(/ Vota Pro ~_vota
le{l,\'///\m Flbasan Kruga 11 Neéntori ™. Tel. =353 34 4001321 muati hashkicelbasaaelbasani.gov.al




BASHKIA ELBASAN

NJESIA ADMINISTRATIVE SHUSHICE E SHPALLUR SI ZONE PRIORITARE PER ZHVILLIM l@

NE BASHKINE ELBASAN. ‘_
KJO NJESI PERFSHIN : ZK.1672 FUSHE BULL, ZK.1919 HAJDARAN, ZK.3021 POLIS | VOGEL, ZK.3022 POLIS VALE, T T o
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BASHKIA ELBASAN

NJESIA ADMINISTRATIVE GJINAR E SHPALLUR S| ZONE PRIORITARE PER ZHVILLIM NE BASHKINE ELBASAN.
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BASHKIA ELBASAN

NJESIA ADMINISTRATIVE FUNAR E SHPALLUR S| ZONE PRIORITARE PER ZHVILLIM
NE BASHKINE ELBASAN. 5
KJO NJESI PERFSHIN : ZK.1203 BIXELLE, ZK.1262 BRANESH , ZK.2145 KRRABE E VOGEL, ZK.2228 KORRE, T

KRYETAR! | BASHKISE
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NJESIA ADMINISTRATIVE TREGAN E SHPALLUR S| ZONE PRIORITARE PER ZHVILLIM NE BASHKINE ELBASAN. BASHIIA ELBASAN
KJO NJESI PERFSHIN : ZK.3655 TUDAN, ZK.3640 TREPSENISHT, ZK.3633 TREGAN, ZK.3374 SHINAVLASH, [@
ZK.3373 SHILBATER, ZK.2727 MUCAN , ZK.1407 GIKALLESH, ZK.1203 BLERIMAS, ZK.1206 BIZHDAN, ZK.2018 KAGIVEL . WRATO!
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BASHKIA ELBASAN

NJESIA ADMII\IISTRATIVE TREGAN E SHPALLUR S| ZONE PRIORITARE PER ZHVILLIM NE BASHKINE ELBASAN.,
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PLANVENDOSJA E PROPOZUAR PER ZONEN PRIORITARE TE ZHVILLIMIT (NJESIA ADMINISTRATIVE SHUSHICE)
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PROPOZOI: GRUPI I PUNES PER IDENTIFIKIMIN E ZONAVE ME PERPARESI ZHVILLIMI




